
 

Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 05/2011 z posiedzenia w dniu 01.02.2011r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

 

1. Andrzej Szawan - Starosta 

2. Jerzy Fitek - Wicestarosta 

3. Dorota Galant - Członek Zarządu 

4. Roman Potocki - Członek Zarządu 

5. Zuzanna Smereka - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

8. Anna Ogły - Podmiot Zarządzający Projektem 

9. Mart Grzeszczyszyn - Inspektor w Zespole ds. Promocji Powiatu 

10. Joanna Drozdowska - Specjalista Pracy Socjalnej/ p.o. Zastępcy Dyrektora PCPR 

11. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

12. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

13. Marek Stykała - Dyrektor PZK/ Koordynator Projektu 

14. Beata Kaczka-Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

 

Punkt 1. Korekta wniosku o płatność numer 7 w ramach projektu „Rozbudowa infrastruktury 

teleinformatycznej na obszarze Powiatu Wrocławskiego i 7 gmin oraz wprowadzenie  

i zwiększenie dostępności elektronicznych usług dla mieszkańców i podmiotów 

gospodarczych regionu powiatu i gmin: Czernica, Jordanów Śląski, Kąty Wrocławskie, 

Kobierzyce, Mietków, Sobótka, Żórawina”, współfinansowanego przez Unię Europejską  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 – 2013. 

Referujący – A. Ogły – Podmiot Zarządzający Projektem 

Zarząd zaakceptował korektę do w/w wniosku o płatność. 

 

Punkt 2. Informacja dotycząca bieżącej realizacji projektu „Rozbudowa infrastruktury 

teleinformatycznej na obszarze Powiatu Wrocławskiego i 7 gmin oraz wprowadzenie  

i zwiększenie dostępności elektronicznych usług dla mieszkańców i podmiotów 

gospodarczych regionu powiatu i gmin: Czernica, Jordanów Śląski, Kąty Wrocławskie, 

Kobierzyce, Mietków, Sobótka, Żórawina”, współfinansowanego przez Unię Europejską  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 – 2013. 

Referujący – M. Grzeszczyszyn – Inspektor w Zespole ds. Promocji Powiatu 

Zarząd zapoznał się z w/w informacją. 

 

Punkt 3. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Pomocy Społecznej na rzecz 

osób niepełnosprawnych w 2010 r. 

Referujący – J. Drozdowska – Specjalista Pracy Socjalnej/ p.o. Zastępcy Dyrektora PCPR 

Zarząd przyjął bez uwag w/w sprawozdanie. 

 



Punkt 4. Wniosek Urzędu Miejskiego we Wrocławiu o udzielenie akceptacji dla treści 

dokumentów związanych ze zbyciem dotychczasowej siedziby Powiatowego Urzędu Pracy 

przy ul. Powstańców Śląskich we Wrocławiu 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie w sprawie powołania 

Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 

na powierzenie/wsparcie realizacji zadań publicznych w 2011 roku w zakresie kultury i sztuki 

oraz kultury fizycznej. 

Referujący - U. Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 14/2011. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 6. Protokół z przeprowadzonej likwidacji środków trwałych Rolnego Gospodarstwa 

Pomocniczego w likwidacji przy Powiatowym Zespole Szkół w Krzyżowicach. 

Referujący - U. Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zapoznał się oraz przyjął w/w protokół. 

 

Punkt  7. Podpisanie umów z firmą GEOMATYKA – Kraków oraz MACROLOGIC  

w związku z realizacją projektu „Rozbudowa Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu 

Wrocławskiego wroSIP – komponent geodezja i drogi”. 

Referujący – M. Stykała – Koordynator Projektu/Dyrektor Powiatowego Zakładu 

Katastralnego 

Zarząd podpisał w/w umowy. 

 

Punkt 8. Wniosek w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia na szkolenia 

certyfikowane w ramach ”Rozbudowa Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu 

Wrocławskiego wroSIP – komponent geodezja i drogi”. 

Referujący – M. Stykała – Koordynator Projektu/Dyrektor Powiatowego Zakładu 

Katastralnego 

Zarząd zaakceptował w/ w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 9. Projekt postanowienia Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu Decyzji o 

warunkach zabudowy 

Referujący – B. Kaczka – Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował postanowienie: 

SP.DT.5541-02/0003/001/2011/01468/2011 postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego  

w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej  

na budowie stawów rybnych hodowlanych na dz. nr 229/3, 229/8, 256/1, 256/2, obręb 

Bogunów, gmina Żórawina 

Postanowienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 10. Projekt postanowienia Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

Referujący  - B.  Kaczka – Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował postanowienie: 

- SDT.5541-0003/001/2011/01480/2011 postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego  

w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego we wsi Wilkowice, obejmującego obszar w północno- wschodniej części wsi 

między ciekiem Mszana i istniejącą zabudową wsi Wilkowice, gmina Żórawina. 



 

SP.DT.5541-0004/001/2011/01492/2011 postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego  

w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Dobrzykowice, gmina Czernica  

Postanowienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 
 

Punkt 11. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii o pozbawieniu 

kategorii drogi gminnej drogi nr 107183D (ul. Chłopska w m. Smolec, gmina Kąty 

Wrocławskie) 

Referujący – B. Kaczka – Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd podjął uchwałę nr15/2011. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 

Punkt 12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przygotowanej przez 

Wydział Dróg i Transportu 

Referujący – B. Kaczka – Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu  

Remont drogi powiatowej nr 1933D na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 94  

w miejscowości Groblice do granicy Powiatu Wrocławskiego  

Zarząd podjął uchwałę nr 16/2011. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 

Punkt 13. Wniosek o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówień publicznych 

przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu 

Referujący – B. Kaczka – Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował wniosek: 

SP.DT.3421.P1N-11/2011 Remont drogi powiatowej nr 1933D na odcinku od skrzyżowania 

z drogą krajową nr 94 w miejscowości Groblice do granicy Powiatu Wrocławskiego 

Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 14. Wniosek w sprawie zatwierdzenia propozycji zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszych ofert w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę masy mineralno – asfaltowej na zimno dla 

potrzeb Obwodów Drogowych w Mirosławicach i w Sulimowie, w podziale na zadania – 

liczba zadań – 2.  

Referujący - B.  Kaczka – Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 
 

Punkt 15. Zamówienie nr SP.DT.3421.P7-22/2011 dla firmy P.H. „OCHRON – BIS“ 

Sikorski Edward ul. Karmelkowa 29 52-437 Wrocław, na dostawę: 

-odzieży roboczej dla potrzeb Obwodu Drogowego w Mirosławicach  

-rękawic roboczych dla potrzeb Obwodu Drogowego i w Sulimowie  

(całkowity koszt zamówienia brutto: 9.325,80 zł) 

Referujący – B. Kaczka – Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w zamówienie. Zamówienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 16. Projekt pisma w sprawie odrzucenia protestu z dnia 31.01.2011 r. złożonego przez 

firmę KIMADA Ostańska Kinga, ul. Kazimierza Puławskiego 8, 50-446 Wrocław, do 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostawę mieszanki piasu z 4% oraz 10% soli dla potrzeb zimowego utrzymania dróg 

powiatowych na terenie działania Obwodów Drogowych w Mirosławicach i w Sulimowie,  

w podziale na zadania – liczba zadań 2“ 

Referujący – B. Kaczka – Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 



Zarząd zaakceptował treść w/w pisma. Treść pisma została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 17. Udzielenie informacji dotyczacych podjętych przez Wydział Dróg i Transportu 

działań związanych z wyegzekwowaniem wykonania przez firmę Frezowanie Poboczy  

Sp. z o.o. ul. Długa 5, 20-346 Lublin, należytego wykonania robót związanych z rowami   

i poboczami przy drodze powiatowej 1954D.  

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zapoznał się z informacjami  na temat uwag i usterek związanych z wykonaniem robót 

przy drodze 1954D oraz wyznaczył nieprzekraczalny termin do końca lutego bieżącego roku 

na ich realizację. 

 

Punkt 18. Informacja o spotkaniu z rektorem Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

oraz  przygotowaniach do podpisania nowego porozumienia o współpracy pomiędzy 

Powiatem Wrocławskim a Uniwersytetem Przyrodniczym we Wrocławiu w zakresie 

wzajemnego wspierania działań, zmierzających do zwiększenia roli nauki w życiu społeczno-

gospodarczym Powiatu. 

Referujący – J. Fitek – Wicestarosta  

Zarząd zapoznał się z w/w informacją oraz wyraził zgodę, aby Starosta i Wicestarosta 

podpisali porozumienie o współpracy. 


